
Документ предоставлен КонсультантПлюс 

 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 8 октября 2021 г. N 17-ПЗС 
 

О СОСТАВЕ КОМИТЕТА ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО РАЗВИТИЮ 

ИНФРАСТРУКТУРЫ И ЖИЛИЩНОЙ ПОЛИТИКЕ 
 

В соответствии с подпунктом 23 пункта 3 статьи 31, пунктом 1 и частью второй пункта 3 
статьи 38 Устава Свердловской области и статьей 35 Регламента Законодательного Собрания 
Свердловской области Законодательное Собрание Свердловской области постановляет: 

1. Установить численный состав комитета Законодательного Собрания Свердловской 
области по развитию инфраструктуры и жилищной политике - 5 депутатов. 

2. Утвердить персональный состав комитета Законодательного Собрания Свердловской 
области по развитию инфраструктуры и жилищной политике: 

Бабенко Виктор Владимирович; 

Варданян Агарон Абовович; 

Гордеев Олег Сергеевич; 

Лаппо Валентин Анатольевич; 

Маслаков Виктор Викторович. 
 

Председатель 
Законодательного Собрания 

Свердловской области 
Л.В.БАБУШКИНА 

 
 
 

 

https://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=8E9BCB2AFE98ECEE3F1E731F289BAE027F8E353B6739F093D401E794744D56386CCB4E24AE2B3EC22B24E316AD42113C10BDC9A835BEC6FC23C5463B20pDK
consultantplus://offline/ref=8E9BCB2AFE98ECEE3F1E731F289BAE027F8E353B6739F093D401E794744D56386CCB4E24AE2B3EC22B24E010A042113C10BDC9A835BEC6FC23C5463B20pDK
consultantplus://offline/ref=8E9BCB2AFE98ECEE3F1E731F289BAE027F8E353B6739F093D401E794744D56386CCB4E24AE2B3EC22B24E511AC42113C10BDC9A835BEC6FC23C5463B20pDK
consultantplus://offline/ref=8E9BCB2AFE98ECEE3F1E731F289BAE027F8E353B6739F093D401E794744D56386CCB4E24AE2B3EC22B24E511AC42113C10BDC9A835BEC6FC23C5463B20pDK
consultantplus://offline/ref=8E9BCB2AFE98ECEE3F1E731F289BAE027F8E353B6630FF90D80FE794744D56386CCB4E24AE2B3EC22B24E113A442113C10BDC9A835BEC6FC23C5463B20pDK

